INKLUSI KEUANGAN DIGITAL MELALUI LOYALITAS DALAM MEMBANGTIN FINANCIAL TECHNOLOGI

ARTIKEL

Untuk Memenuhi Persyaratan Memperoleh Gelar Sarjana Ekonomi Program Studi Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Labuhanbatu



DESI WANDA SARI 1901100006

PROGRAM STUDI MANAJEMEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LABUHANBATU RANTAUPRAPAT 2023

LEMBAR PENGESAHAN ARTIKEL

NAMA

: DESI WANDA SARI

NPM

: 1901100006

PROGRAM STUDI : MANAJEMEN EKONOMI

JUDUL

: INKLUSI KEUANGAN DIGITAL MELALUI LOYALITAS

DALAM MEMBANGUN FINANCIAL TECHNOLOGI

RANTAUPRAPAT,

Juli 2023

DISETUJUI

PEMBIMBING I

PRISTIYONO, SE.,

NIDN: 0116118301

PEMBIMBING II

PITRIYANI, SE., M.M.

NIDN: 0107098902

MENYETUJUI:

DEKAN

PRISTIYONO, SE., MSi

NIDN: 0116118301

CAPRODI MANAJEMEN

LEMBAR PERNYATAAN

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

NAMA

: DESI WANDA SARI

NPM

: 1901100006

PROGRAM STUDI

: S-1 MANAJEMEN

JUDUL

: INKLUSI KEUANGAN DIGITAL MELALUI LOYALITAS

DALAM MEMBANGUN FINANCIAL TECHNOLOGI

Dengan ini penulis menayatakan bahwa Artikel ini disusun sebagai syarat untuk memperoleh gelar Sarjana pada Program Studi Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Labuhanbatu adalah hasil karya tulis penulis sendiri. Semua kutipan maupun rujukan dalam penulisan Artikel ini telah penulis cantumkan sumbernya dengan benar sesuai dengan ketentuan yang berlaku. Jika di kemudian hari ternyata ditemukan seluruh atau sebagian skripsi ini bukan hasil karya penulis atau plagiat penulis bersedia menerima saksi pencabutan gelar akademik yang disandang dan sanksi-sanki lainnya sesuai dengan peraturan perundang-undangan yang berlaku

Rantauprapat, ²⁵ Juli 2023 Penulis,

DESI WANDA SARI NPM. 1901100006



Yang terhormat,

Desi Wanda Sari, Pristiyono, Pitriyani:

Salam Sejahtera;

Berdasarkan keputusan terkait pengajuan artikel ilmiah ke **Owner: Riset dan Jurnal Akuntansi**, dengan judul Owner: Riset dan Jurnal Akuntansi, "Inklusi Keuangan Digital Melalui Loyalitas Dalam Membangun Finansial Teknologi".

Keputusan : Diterima dan Disetujui untuk dipublikasikan pada Volume 7 Issue 3, Juli 2023

Demikian surat keputusan ini dibuat dan merupakan **Letter of Acceptance (LoA)** Resmi.

Bila diperlukan diskusi lebih lanjut, silahkan menghubungi Editor di Whatsapp 6282251583783

Hormat kami,



Muhammad khoiruddin Harahap Pimpinan Redaksi

Note: Email ini adalah resmi, dan tidak tersedia LoA dalam format PDF

Sekretariat Owner Politeknik Ganesha Medan Jl. Veteran No. 194, Pasar 6, Desa Manunggal, Labuhan Deli Deli Serdang - Sumatera Utara - Indonesia